

પાલિકાના નામ - રામ ૦૫૬ - રામ ૦૩૩ સંકુલરિયા
(૫૨૫૬) (૨૨-૯-૨૨૫૬)

Schedule XLV Form No. 134.

માપી પ્રત સંરક્ષા - ૩૭૮૦

~~ગ્રામીણ કાર્ય વિભાગ કાર્ય પ્રમુખ આર~~ **DIVISION**

~~અથવા પ્રમુખ બિહાર~~ **SUB-DIVISION**

Measurement Book

Record Measurement

1.

Name of work -
 Situation of work -
 Agency by which work is executed -
 Date of measurement -
 No. and date of agreement.
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
CH -					
Authority -			EE RWD	Ara	
Name of Work -			Restoration		
Work on		L045-L033	To		
		Kudaxiya (VR 45)	under		
		Barhara Block -			
Agency -		Departmental			
Date of Entry -		12/10/21			
Date of measurement -		11/10/2021			
① Providing and filling Brick Bats					

In ditch					Eff.
Measurement					
0.200 Km - 0.300 Km					
	1x	3.50	x 0.75	x 0.150	= 0.39
	1x	3.50	x (2.0 + 1.75)	x 0.150	= 0.98
			2		
	1x	7.0x	1.0	x 0.200	= 1.40 m ³
0.300 - 0.500 Km					
	1x	11.0	x 0.60	x 0.150	= 0.99 m ³
	1x	7.0	x 1.50	x 0.150	= 1.58 m ³
	1x	9.0	x 1.0	x 0.125	= 1.13 m ³
	1x	5.0	x 1.0	x 0.200	= 1.00 m ³
	1x	5.0	x 1.50	x 0.125	= 0.94 m ³
0.500 - 0.600 Km					
	1x	2.0	x	1.50 x 0.150	= 0.30 m ³

Continuation

8.71 m³



Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B/F -		8.71 m ³
	1x	7.0x	1.0x	0.125 =	0.88 m ³
	1x	15.0x	1.0x	0.150 =	2.25 m ³
1.00 - 1.100 Km					
	1x	22.00x	(1.55+1.95)x	0.150	
			2	=	4.95 m ³
	1x	5.0x	2.0x	0.250 =	2.50 m ³
	1x	15x	2.25x	0.150 =	5.06 m ³
	1x	8x	2.50x	0.200 =	4.00 m ³
1.100 - 1.200 Km					
	1x	7.50x	1.50x	0.160 =	1.80 m ³
	1x	20.25x	1.0x	0.150 =	3.04 m ³
	1x	15.0x	1.0x	0.125 =	1.88 m ³
	1x	13x	0.75x	0.150 =	1.46 m ³
1.200 - 1.400 Km					
	1x	11.0x	0.75x	0.125 =	1.03 m ³
	1x	7.0x	0.65x	0.100 =	0.46 m ³
	1x	8.0x	0.60x	0.100 =	0.48 m ³
					38.48 m ³
Checked 12/10/21 SE			Summary 12/10/21 A.F		
			12/10/21		

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

Abstract of Cost

① Providing and filling bricks bats in ditches

— do — — — — — E/I

Qty. vide TMB P-②

38.48 m³ @ Rs. 1806.81

= Rs. 69,526.00

Add 12% GST

④ Rs. 8343.00

Add LC ④ Rs. 700.00

695.00

Seigniorage fee

④ Rs. 1500.00

Rs. 80,064.00

Checked

30/12/2021

JE

Reviewed
30/12/21
A-E

30/12/21